ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________11.10.2013 г._____№_________781- ПГ______

г. Котельники

	Об утверждении муниципальных программ городского округа Котельники Московской области «Жилище», «Развитие имущественно-земельных отношений» и «Социальная защита населения»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 05.08.2013 №  601-ПГ «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Котельники Московской области» и постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 05.08.2013 № 602-ПГ «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа Котельники Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Котельники Московской области «Жилище городского округа Котельники Московской области» на 2014-2024 годы» (Приложение № 1).
2. Утвердить муниципальную программу городского округа Котельники Московской области «Развитие имущественно-земельных отношений в городском округе Котельники Московской области на 2014-2016 годы» (Приложение № 2).
3. Утвердить муниципальную программу городского округа Котельники Московской области «Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области на 2014-2018 годы» (Приложение № 3).
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Польникову И.В.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Т.П. Мавленкова
8 495559-73-52

image1.png
ODO®